根据《中共广州东华职业学院委员会关于开展庆

祝中华人民共和国成立 75周年主题征文活动的通知》

精神，我校“强国有我”征文活动通过各党总支、直属

党支部推荐，党群工作部组织筛查和评审，最终评选

出一等奖 3篇、二等奖 6篇、三等奖 9篇、优秀奖 11
篇，现将评选结果予以公示，详见附件。

公示时间：2024年 10月 16日-10月 22日。公示

期间，如有异议，请以实名书面形式向党群工作部反

映。

联 系 人：柯曼媛

电子邮箱：dhxyxcb@126.com

附件：“强国有我”主题征文评选结果

党群工作部

2024年 10月 15日

附件

序号 所在党组织 作者 指导教师 题目 奖项

1 管理学院党总支 李世清 黄和平、庞玉鑫 祖国颂 一等奖

2
建筑与设计学院党

总支
陈涌 蔡静 光影交错间，我与祖国共成长——数字媒体人的爱国情怀 一等奖

3
信息工程学院党总

支
何海怡 唐建柳、杨英 薪火相传七十五载，青春献礼新时代 一等奖

4
建筑与设计学院党

总支
郑梓希 韩瀛乐、闫婧华 技能成才，强国有我 二等奖

5 管理学院党总支 陈柳彤 殷樱、罗泽鹏 我与祖国共成长 二等奖

6
建筑与设计学院党

总支
刘誉城 闫婧华、韩瀛乐 在大有可为的时代大有作为 二等奖

7
建筑与设计学院党

总支
蔡静

七秩华章映辉煌，匠心筑梦新时代——共绘技能报国新图

景
二等奖

8
信息工程学院党总

支
刘建滔 唐建柳、杨英

技能成才，强国有我——新中国成立 75 周年的辉煌成就

与技能报国之理想
二等奖

9
医药健康学院党总

支
陈飞明 苏丽杰 筑梦七十五载，青春共绘中华华章 二等奖

10
医药健康学院党总

支
彭小青 中国魂 三等奖

11
医药健康学院党总

支
彭云峰 七十五载风华盛，携手奋斗新征程 三等奖

12 管理学院党总支 邹舒丽 高展鹏 技能铺就成才道，强国绽放绚烂花 三等奖

13
信息工程学院学院

党总支
沈佩玉 立足新时代，技能报国铸就梦想 三等奖

14
建筑与设计学院党

总支
王芳 职梦华章 三等奖

15 管理学院党总支 易彩霞 罗泽鹏 祖国扬时代风帆，个人启梦想航船 三等奖

16
信息工程学院党总

支
黄汝豪 唐建柳、郑锦纯 强国有我：以技能之光，照亮复兴之路 三等奖

17
医药健康学院党总

支
孙仪、卓晓桐 苏丽杰 盛世华章，科技报国 三等奖

18
医药健康学院党总

支
赖思韵、张杰坤 周锦娇 技能成才 强国有我 三等奖

19
信息工程学院党总

支
周刚孺 黄和平 盛世华章，技能报国 优秀奖

20
建筑与设计学院党

总支
陈茂青 韩瀛乐、闫婧华 新时代、新职业、新工匠 优秀奖

21
信息工程学院党总

支
许诚 唐建柳、杨英 新时代新职业新工匠：以技能报国，筑强国之梦 优秀奖

22
信息工程学院党总

支
罗建芳 唐建柳、叶子琪 淬工匠之薪火，铸时代之繁荣 优秀奖

23 建筑与设计学院党 许秀萍 闫婧华、韩瀛乐 庆祝新中国成立 75 周年 优秀奖

总支

24 财经学院党总支 陈梓璇 陈伟欣 盛世华章，技能报国 优秀奖

25
信息工程学院党总

支
周春荣 唐建柳、欧阳富 辉煌七十五载，共庆新中国华诞 优秀奖

26
信息工程学院党总

支
黎晓英 唐建柳、杨英 技能报国，共筑强国梦 优秀奖

27 财经学院党总支 甄巧娉 陈伟欣 礼赞新中国，铸就新辉煌——技能成才，强国有我 优秀奖

28 管理学院党总支 庞玉鑫、冼洁 新中国成立七十五周年感怀 优秀奖

29
建筑与设计学院党

总支
黎月芳 韩瀛乐、闫婧华

光芒照耀着这片土地——庆祝中华人民共和国成立 75 周

年
优秀奖